
Bulle, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23401 23403 23405 23409 23407 23407 23411 23413 23415

U R

  06:08  05:38   06:38   07:08   07:08   07:38   08:38   09:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  06:12  05:42   06:42   07:12   07:12   07:42   08:42   09:42Fribourg, Charmettes

  06:16  05:46   06:46   07:16   07:16   07:46   08:46   09:46Marly, Grand Pré

  06:18  05:48   06:48   07:18   07:18   07:48   08:48   09:48Marly, Cité

  06:19  05:49   06:49   07:19   07:19   07:49   08:49   09:49Marly, Gérine

  06:22  05:52   06:52   07:22   07:22   07:52   08:52   09:52Villarsel-sur-Marly

  06:24  05:54   06:54   07:24   07:24   07:54   08:54   09:54Ferpicloz, bif. Praroman

  06:25  05:55   06:55   07:25   07:25   07:55   08:55   09:55Le Mouret, village

  06:27  05:57   06:57   07:27   07:27   07:57   08:57   09:57Essert FR, bif.

  06:28  05:58   06:58   07:28   07:28   07:58   08:58   09:58Essert FR, La Riedera

  06:29  05:59   06:59   07:29   07:29   07:59   08:59   09:59Treyvaux, Le Pratzey

  06:31  06:01   07:01   07:31   07:31   08:01   09:01   10:01La Roche FR, Serbache

  06:32  06:02   07:02   07:32   07:32   08:02   09:02   10:02La Roche FR, Le Zible

  06:34  06:04   07:04   07:34   07:34   08:04   09:04   10:04La Roche FR, village

  06:35  06:05   07:05   07:33   07:35   07:35   08:05   09:05   10:05La Roche FR, Le Stoutz

  06:36  06:06   07:06   07:33   07:36   07:36   08:06   09:06   10:06La Roche FR, Villaret

  06:37  06:07   07:07   07:34   07:37   07:37   08:07   09:07   10:07Hauteville, Le Ruz

  06:38  06:08   07:08   07:36   07:38   07:38   08:08   09:08   10:08Hauteville, village

  06:39  06:09   07:09   07:37   07:39   07:39   08:09   09:09   10:09Hauteville, Les Fourches

  06:40  06:10   07:10   07:37   07:40   07:40   08:10   09:10   10:10Corbières, le Vanel

  06:41  06:11   07:11   07:39   07:41   07:41   08:11   09:11   10:11Corbières, village

  06:42  06:12   07:12   07:39   07:42   07:42   08:12   09:12   10:12Corbières, Pont de Corbières

  06:43  06:13   07:13   07:40   07:43   07:43   08:13   09:13   10:13Echarlens, En Champotey

  06:44  06:14   07:14   07:42   07:44   07:44   08:14   09:14   10:14Echarlens, village

  06:47  06:17   07:17   07:45   07:47   07:47   08:17   09:17   10:17Riaz, poste

  |  |   |   07:47   |   07:49   |   |   |Riaz, CO

  06:48  06:18   07:18   07:50   07:48   07:52   08:18   09:18   10:18Riaz, Champy

  06:51  06:21   07:21   07:53   07:51   07:55   08:21   09:21   10:21Bulle, Château-d'en-Bas

  06:52  06:22   07:22   07:56   07:52   07:56   08:22   09:22   10:22Bulle, Montcalia

  06:56  06:26   07:26   08:00   07:56   08:00   08:26   09:26   10:26Bulle, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22

"!"! #!



Bulle, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23417 23419 23419 23419 23421 23421 23421 23423 23425

T T

  11:38  10:38   11:38   11:38   12:38   12:38   12:38   13:38   14:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  11:42  10:42   11:42   11:42   12:42   12:42   12:42   13:42   14:42Fribourg, Charmettes

  11:46  10:46   11:46   11:46   12:46   12:46   12:46   13:46   14:46Marly, Grand Pré

  11:48  10:48   11:48   11:48   12:48   12:48   12:48   13:48   14:48Marly, Cité

  11:49  10:49   11:49   11:49   12:49   12:49   12:49   13:49   14:49Marly, Gérine

  11:52  10:52   11:52   11:52   12:52   12:52   12:52   13:52   14:52Villarsel-sur-Marly

  11:54  10:54   11:54   11:54   12:54   12:54   12:54   13:54   14:54Ferpicloz, bif. Praroman

  11:55  10:55   11:55   11:55   12:55   12:55   12:55   13:55   14:55Le Mouret, village

  11:57  10:57   11:57   11:57   12:57   12:57   12:57   13:57   14:57Essert FR, bif.

  11:58  10:58   11:58   11:58   12:58   12:58   12:58   13:58   14:58Essert FR, La Riedera

  11:59  10:59   11:59   11:59   12:59   12:59   12:59   13:59   14:59Treyvaux, Le Pratzey

  12:01  11:01   12:01   12:01   13:01   13:01   13:01   14:01   15:01La Roche FR, Serbache

  12:02  11:02   12:02   12:02   13:02   13:02   13:02   14:02   15:02La Roche FR, Le Zible

  12:04  11:04   12:04   12:04   13:04   13:04   13:04   14:04   15:04La Roche FR, village

  12:05  11:05   12:05   12:05   13:05   13:05   13:05   14:05   15:05La Roche FR, Le Stoutz

  12:06  11:06   12:06   12:06   13:06   13:06   13:06   14:06   15:06La Roche FR, Villaret

  12:07  11:07   12:07   12:07   13:07   13:07   13:07   14:07   15:07Hauteville, Le Ruz

  12:08  11:08   12:08   12:08   13:08   13:08   13:08   14:08   15:08Hauteville, village

  12:09  11:09   12:09   12:09   13:09   13:09   13:09   14:09   15:09Hauteville, Les Fourches

  12:10  11:10   12:10   12:10   13:10   13:10   13:10   14:10   15:10Corbières, le Vanel

  12:11  11:11   12:11   12:11   13:11   13:11   13:11   14:11   15:11Corbières, village

  12:12  11:12   12:12   12:12   13:12   13:12   13:12   14:12   15:12Corbières, Pont de Corbières

  12:13  11:13   12:13   12:13   13:13   13:13   13:13   14:13   15:13Echarlens, En Champotey

  12:14  11:14   12:14   12:14   13:14   13:14   13:14   14:14   15:14Echarlens, village

  12:17  11:17   12:17   12:17   13:17   13:17   13:17   14:17   15:17Riaz, poste

  |  |   |   |   |   13:19   |   |   |Riaz, CO

  12:18  11:18   12:18   12:18   13:18   13:22   13:18   14:18   15:18Riaz, Champy

  12:21  11:21   12:21   12:21   13:21   13:25   13:21   14:21   15:21Bulle, Château-d'en-Bas

  12:22  11:22   12:22   12:22   13:22   13:26   13:22   14:22   15:22Bulle, Montcalia

  12:26  11:26   12:26   12:26   13:26   13:30   13:26   14:26   15:26Bulle, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22

"!"! #! #!



Bulle, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23427 23429 23431 23453 23433 23457 23435 23437 23439

R R

  16:00  15:38   16:38   17:08   17:38   18:08   18:38   19:38   20:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  16:04  15:42   16:42   17:12   17:42   18:12   18:42   19:42   20:42Fribourg, Charmettes

  16:08  15:46   16:46   17:16   17:46   18:16   18:46   19:46   20:46Marly, Grand Pré

  16:10  15:48   16:48   17:18   17:48   18:18   18:48   19:48   20:48Marly, Cité

  16:11  15:49   16:49   17:19   17:49   18:19   18:49   19:49   20:49Marly, Gérine

  16:14  15:52   16:52   17:22   17:52   18:22   18:52   19:52   20:52Villarsel-sur-Marly

  16:16  15:54   16:54   17:24   17:54   18:24   18:54   19:54   20:54Ferpicloz, bif. Praroman

  16:17  15:55   16:55   17:25   17:55   18:25   18:55   19:55   20:55Le Mouret, village

  16:19  15:57   16:57   17:27   17:57   18:27   18:57   19:57   20:57Essert FR, bif.

  16:20  15:58   16:58   17:28   17:58   18:28   18:58   19:58   20:58Essert FR, La Riedera

  15:59   16:59   17:29   17:59   18:29   18:59   19:59   20:59Treyvaux, Le Pratzey

  16:01   17:01   17:31   18:01   18:31   19:01   20:01   21:01La Roche FR, Serbache

  16:02   17:02   17:32   18:02   18:32   19:02   20:02   21:02La Roche FR, Le Zible

  16:04   17:04   17:34   18:04   18:34   19:04   20:04   21:04La Roche FR, village

  16:05   17:05   17:35   18:05   18:35   19:05   20:05   21:05La Roche FR, Le Stoutz

  16:06   17:06   17:36   18:06   18:36   19:06   20:06   21:06La Roche FR, Villaret

  16:07   17:07   17:37   18:07   18:37   19:07   20:07   21:07Hauteville, Le Ruz

  16:08   17:08   17:38   18:08   18:38   19:08   20:08   21:08Hauteville, village

  16:09   17:09   17:39   18:09   18:39   19:09   20:09   21:09Hauteville, Les Fourches

  16:10   17:10   17:40   18:10   18:40   19:10   20:10   21:10Corbières, le Vanel

  16:11   17:11   17:41   18:11   18:41   19:11   20:11   21:11Corbières, village

  16:12   17:12   17:42   18:12   18:42   19:12   20:12   21:12Corbières, Pont de Corbières

  16:13   17:13   17:43   18:13   18:43   19:13   20:13   21:13Echarlens, En Champotey

  16:14   17:14   17:44   18:14   18:44   19:14   20:14   21:14Echarlens, village

  16:17   17:17   17:47   18:17   18:47   19:17   20:17   21:17Riaz, poste

  |   |   |   |   |   |   |   |Riaz, CO

  16:18   17:18   17:48   18:18   18:48   19:18   20:18   21:18Riaz, Champy

  16:21   17:21   17:51   18:21   18:51   19:21   20:21   21:21Bulle, Château-d'en-Bas

  16:22   17:22   17:52   18:22   18:52   19:22   20:22   21:22Bulle, Montcalia

  16:26   17:26   17:56   18:26   18:56   19:26   20:26   21:26Bulle, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22

"!



Bulle, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23459 23441 23443 23445

&'

  22:38  21:38   23:38   00:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  22:42  21:42   23:42   00:42Fribourg, Charmettes

  22:46  21:46   23:46   00:46Marly, Grand Pré

  22:48  21:48   23:48   00:48Marly, Cité

  22:49  21:49   23:49   00:49Marly, Gérine

  22:52  21:52   23:52   00:52Villarsel-sur-Marly

  22:54  21:54   23:54   00:54Ferpicloz, bif. Praroman

  22:55  21:55   23:55   00:55Le Mouret, village

  22:57  21:57   23:57   00:57Essert FR, bif.

  22:58  21:58   23:58   00:58Essert FR, La Riedera

  22:59  21:59   23:59   00:59Treyvaux, Le Pratzey

  23:01  22:01   00:01   01:01La Roche FR, Serbache

  23:02  22:02   00:02   01:02La Roche FR, Le Zible

  23:04  22:04   00:04   01:04La Roche FR, village

  23:05  22:05   00:05   01:05La Roche FR, Le Stoutz

  23:06  22:06   00:06   01:06La Roche FR, Villaret

  23:07  22:07   00:07   01:07Hauteville, Le Ruz

  23:08  22:08   00:08   01:08Hauteville, village

  23:09  22:09   00:09   01:09Hauteville, Les Fourches

  23:10  22:10   00:10   01:10Corbières, le Vanel

  23:11  22:11   00:11   01:11Corbières, village

  23:12  22:12   00:12   01:12Corbières, Pont de Corbières

  23:13  22:13   00:13   01:13Echarlens, En Champotey

  23:14  22:14   00:14   01:14Echarlens, village

  23:17  22:17   00:17   01:17Riaz, poste

  |  |   |   |Riaz, CO

  23:18  22:18   00:18   01:18Riaz, Champy

  23:21  22:21   00:21   01:21Bulle, Château-d'en-Bas

  23:22  22:22   00:22   01:22Bulle, Montcalia

  23:26  22:26   00:26   01:26Bulle, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22



Bulle, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

T Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. Feiertage

&' Nuits ve-sa / sa-di/Nächte Fr-Sa / Sa-So

U Lun.-sam., sauf fêtes gén. / Mon.-Sam. ohne allg. Feiertage 

13.12.-23.12. / 10.01.-25.02. / 07.03.-14.04. / 02.05.-08.07. / 25.08.-14.10. / 31.10.-09.12. sauf-ohne 27.05. / 16.06. / 01.11 / 

08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

24.12.-07.01. / 28.02.-04.03. / 19.04.-29.04. / 27.05. / 16.06. / 11.07.-24.08. / 17.10.-28.10. / 01.11 / 08.12./Lun.-ven., sauf 

fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 15.04. / 18.04. / 26.05. / 06.06. / 01.08.

#!

"!



Fribourg/Freiburg, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23402 23404 23406 23408 23410 23414 23416 23418 23420

U R R T R

  06:03  05:33   06:28   06:33   07:08   07:33   08:33   09:33   10:33Bulle, gare routière

  06:03  05:33   06:28   06:33   07:08   07:33   08:33   09:33   10:33Bulle, Montcalia

  06:05  05:35   06:30   06:35   07:10   07:35   08:35   09:35   10:35Bulle, Château-d'en-Bas

  06:09  05:39   06:34   06:39   07:14   07:39   08:39   09:39   10:39Riaz, Champy

  |  |   |   |   |   |   |   |   |Riaz, CO

  06:10  05:40   06:35   06:40   07:15   07:40   08:40   09:40   10:40Riaz, poste

  06:13  05:43   06:38   06:43   07:18   07:43   08:43   09:43   10:43Echarlens, village

  06:14  05:44   06:39   06:44   07:19   07:44   08:44   09:44   10:44Echarlens, En Champotey

  06:15  05:45   06:41   06:45   07:21   07:45   08:45   09:45   10:45Corbières, Pont de Corbières

  06:16  05:46   06:42   06:46   07:22   07:46   08:46   09:46   10:46Corbières, village

  06:17  05:47   06:43   06:47   07:23   07:47   08:47   09:47   10:47Corbières, le Vanel

  06:17  05:47   06:43   06:47   07:23   07:47   08:47   09:47   10:47Hauteville, Les Fourches

  06:19  05:49   06:45   06:49   07:25   07:49   08:49   09:49   10:49Hauteville, village

  06:20  05:50   06:46   06:50   07:26   07:50   08:50   09:50   10:50Hauteville, Le Ruz

  06:21  05:51   06:47   06:51   07:27   07:51   08:51   09:51   10:51La Roche FR, Villaret

  06:22  05:52   06:48   06:52   07:28   07:52   08:52   09:52   10:52La Roche FR, Le Stoutz

  06:24  05:54   06:50   06:54   07:30   07:54   08:54   09:54   10:54La Roche FR, village

  06:25  05:55   06:52   06:55   07:32   07:55   08:55   09:55   10:55La Roche FR, Le Zible

  06:26  05:56   06:53   06:56   07:33   07:56   08:56   09:56   10:56La Roche FR, Serbache

  06:28  05:58   06:55   06:58   07:35   07:58   08:58   09:58   10:58Treyvaux, Le Pratzey

  06:29  05:59   06:56   06:59   07:36   07:59   08:59   09:59   10:59Essert FR, La Riedera

  06:30  06:00   06:58   07:00   07:38   08:00   09:00   10:00   11:00Essert FR, bif.

  06:32  06:02   07:00   07:02   07:40   08:02   09:02   10:02   11:02Le Mouret, village

  06:33  06:03   07:01   07:03   07:41   08:03   09:03   10:03   11:03Ferpicloz, bif. Praroman

  06:34  06:04   07:02   07:04   07:42   08:04   09:04   10:04   11:04Villarsel-sur-Marly

  06:36  06:06   07:04   07:06   07:44   08:06   09:06   10:06   11:06Marly, Gérine

  06:38  06:08   07:07   07:08   07:47   08:08   09:08   10:08   11:08Marly, Cité

  06:40  06:10   07:09   07:10   07:49   08:10   09:10   10:10   11:10Marly, Grand Pré

  06:43  06:13   07:13   07:13   07:53   08:13   09:13   10:13   11:13Fribourg, Charmettes

  06:50  06:20   07:20   07:20   08:00   08:20   09:20   10:20   11:20Fribourg/Freiburg, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22



Fribourg/Freiburg, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23422 23424 23426 23428 23430 23432 23454 23434 23454

  11:46  11:33   12:33   13:33   14:33   15:33   16:03   16:03   16:08Bulle, gare routière

  11:46  11:33   12:33   13:33   14:33   15:33   16:03   16:03   16:08Bulle, Montcalia

  11:48  11:35   12:35   13:35   14:35   15:35   16:05   16:05   16:10Bulle, Château-d'en-Bas

  11:52  11:39   12:39   13:39   14:39   15:39   16:09   16:09   16:14Riaz, Champy

  11:55  |   |   |   |   |   16:12   16:12   |Riaz, CO

  11:58  11:40   12:40   13:40   14:40   15:40   16:15   16:15   16:15Riaz, poste

  12:01  11:43   12:43   13:43   14:43   15:43   16:18   16:18   16:18Echarlens, village

  12:02  11:44   12:44   13:44   14:44   15:44   16:19   16:19   16:19Echarlens, En Champotey

  12:03  11:45   12:45   13:45   14:45   15:45   16:20   16:20   16:20Corbières, Pont de Corbières

  12:04  11:46   12:46   13:46   14:46   15:46   16:21   16:21   16:21Corbières, village

  12:05  11:47   12:47   13:47   14:47   15:47   16:22   16:22   16:22Corbières, le Vanel

  12:05  11:47   12:47   13:47   14:47   15:47   16:22   16:22   16:22Hauteville, Les Fourches

  12:07  11:49   12:49   13:49   14:49   15:49   16:24   16:24   16:24Hauteville, village

  12:08  11:50   12:50   13:50   14:50   15:50   16:25   16:25   16:25Hauteville, Le Ruz

  12:09  11:51   12:51   13:51   14:51   15:51   16:26   16:26   16:26La Roche FR, Villaret

  12:10  11:52   12:52   13:52   14:52   15:52   16:27   16:27   16:27La Roche FR, Le Stoutz

  12:12  11:54   12:54   13:54   14:54   15:54   16:29   16:29La Roche FR, village

  12:13  11:55   12:55   13:55   14:55   15:55   16:30   16:30La Roche FR, Le Zible

  12:14  11:56   12:56   13:56   14:56   15:56   16:31   16:31La Roche FR, Serbache

  12:16  11:58   12:58   13:58   14:58   15:58   16:33   16:33Treyvaux, Le Pratzey

  12:17  11:59   12:59   13:59   14:59   15:59   16:34   16:34Essert FR, La Riedera

  12:00   13:00   14:00   15:00   16:00   16:35   16:35Essert FR, bif.

  12:02   13:02   14:02   15:02   16:02   16:37   16:37Le Mouret, village

  12:03   13:03   14:03   15:03   16:03   16:38   16:38Ferpicloz, bif. Praroman

  12:04   13:04   14:04   15:04   16:04   16:39   16:39Villarsel-sur-Marly

  12:06   13:06   14:06   15:06   16:06   16:41   16:41Marly, Gérine

  12:08   13:08   14:08   15:08   16:08   16:43   16:43Marly, Cité

  12:10   13:10   14:10   15:10   16:10   16:45   16:45Marly, Grand Pré

  12:13   13:13   14:13   15:13   16:13   16:48   16:48Fribourg, Charmettes

  12:20   13:20   14:20   15:20   16:20   16:55   16:55Fribourg/Freiburg, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22

"! "!"! #!



Fribourg/Freiburg, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23438 23440 23442 23460 23444 23446 23456 23462 23448

R

  17:33  16:33   18:33   19:03   19:33   20:33   22:33   23:03   23:33Bulle, gare routière

  17:33  16:33   18:33   19:03   19:33   20:33   22:33   23:03   23:33Bulle, Montcalia

  17:35  16:35   18:35   19:05   19:35   20:35   22:35   23:05   23:35Bulle, Château-d'en-Bas

  17:39  16:39   18:39   19:09   19:39   20:39   22:39   23:09   23:39Riaz, Champy

  |  |   |   |   |   |   |   |   |Riaz, CO

  17:40  16:40   18:40   19:10   19:40   20:40   22:40   23:10   23:40Riaz, poste

  17:43  16:43   18:43   19:13   19:43   20:43   22:43   23:13   23:43Echarlens, village

  17:44  16:44   18:44   19:14   19:44   20:44   22:44   23:14   23:44Echarlens, En Champotey

  17:45  16:45   18:45   19:15   19:45   20:45   22:45   23:15   23:45Corbières, Pont de Corbières

  17:46  16:46   18:46   19:16   19:46   20:46   22:46   23:16   23:46Corbières, village

  17:47  16:47   18:47   19:17   19:47   20:47   22:47   23:17   23:47Corbières, le Vanel

  17:47  16:47   18:47   19:17   19:47   20:47   22:47   23:17   23:47Hauteville, Les Fourches

  17:49  16:49   18:49   19:19   19:49   20:49   22:49   23:19   23:49Hauteville, village

  17:50  16:50   18:50   19:20   19:50   20:50   22:50   23:20   23:50Hauteville, Le Ruz

  17:51  16:51   18:51   19:21   19:51   20:51   22:51   23:21   23:51La Roche FR, Villaret

  17:52  16:52   18:52   19:22   19:52   20:52   22:52   23:22   23:52La Roche FR, Le Stoutz

  17:54  16:54   18:54   19:24   19:54   20:54   22:54   23:24   23:54La Roche FR, village

  17:55  16:55   18:55   19:25   19:55   20:55   22:55   23:25   23:55La Roche FR, Le Zible

  17:56  16:56   18:56   19:26   19:56   20:56   22:56   23:26   23:56La Roche FR, Serbache

  17:58  16:58   18:58   19:28   19:58   20:58   22:58   23:28   23:58Treyvaux, Le Pratzey

  17:59  16:59   18:59   19:29   19:59   20:59   22:59   23:29   23:59Essert FR, La Riedera

  18:00  17:00   19:00   19:30   20:00   21:00   23:00   23:30   00:00Essert FR, bif.

  18:02  17:02   19:02   19:32   20:02   21:02   23:02   23:32   00:02Le Mouret, village

  18:03  17:03   19:03   19:33   20:03   21:03   23:03   23:33   00:03Ferpicloz, bif. Praroman

  18:04  17:04   19:04   19:34   20:04   21:04   23:04   23:34   00:04Villarsel-sur-Marly

  18:06  17:06   19:06   19:36   20:06   21:06   23:06   23:36   00:06Marly, Gérine

  18:08  17:08   19:08   19:38   20:08   21:08   23:08   23:38   00:08Marly, Cité

  18:10  17:10   19:10   19:40   20:10   21:10   23:10   23:40   00:10Marly, Grand Pré

  18:13  17:13   19:13   19:43   20:13   21:13   23:13   23:43   00:13Fribourg, Charmettes

  18:20  17:20   19:20   19:50   20:20   21:20   23:20   23:50   00:20Fribourg/Freiburg, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22



Fribourg/Freiburg, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

23452

&'

  01:33Bulle, gare routière

  01:33Bulle, Montcalia

  01:35Bulle, Château-d'en-Bas

  01:39Riaz, Champy

  |Riaz, CO

  01:40Riaz, poste

  01:43Echarlens, village

  01:44Echarlens, En Champotey

  01:45Corbières, Pont de Corbières

  01:46Corbières, village

  01:47Corbières, le Vanel

  01:47Hauteville, Les Fourches

  01:49Hauteville, village

  01:50Hauteville, Le Ruz

  01:51La Roche FR, Villaret

  01:52La Roche FR, Le Stoutz

  01:54La Roche FR, village

  01:55La Roche FR, Le Zible

  01:56La Roche FR, Serbache

  01:58Treyvaux, Le Pratzey

  01:59Essert FR, La Riedera

  02:00Essert FR, bif.

  02:02Le Mouret, village

  02:03Ferpicloz, bif. Praroman

  02:04Villarsel-sur-Marly

  02:06Marly, Gérine

  02:08Marly, Cité

  02:10Marly, Grand Pré

  02:13Fribourg, Charmettes

  02:20Fribourg/Freiburg, gare routière

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22



Fribourg/Freiburg, gare routière

234 Fribourg - La Roche - Bulle

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
21.08.22 - 10.12.22

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

T Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. Feiertage

&' Nuits ve-sa / sa-di/Nächte Fr-Sa / Sa-So

U Lun.-sam., sauf fêtes gén. / Mon.-Sam. ohne allg. Feiertage 

13.12.-23.12. / 10.01.-25.02. / 07.03.-14.04. / 02.05.-08.07. / 25.08.-14.10. / 31.10.-09.12. sauf-ohne 27.05. / 16.06. / 01.11 / 

08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

24.12.-07.01. / 28.02.-04.03. / 19.04.-29.04. / 27.05. / 16.06. / 11.07.-24.08. / 17.10.-28.10. / 01.11 / 08.12./Lun.-ven., sauf 

fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 15.04. / 18.04. / 26.05. / 06.06. / 01.08.

#!

"!




